
 

附属明細書 

 

１ 基本財産の明細 

（単位：円） 

区分 資産の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額 

基本財産  

投資有価証券 

普通預金 

定期預金 

 

199,795,412 

0 

204,588 

 

100,049,266 

49,000 

0 

 

100,000,000 

430 

97,836 

 

199,844,678 

48,570 

106,752 

基本財産計 200,000,000 100,098,266 100,098,266 200,000,000 

 

 

２ 引当金の明細 

（単位：円） 

科目 期首残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高 
目的使用 その他 

 

賞与引当金 

 

 

824,000 

 

572,131 

 

821,358 

 

0 

 

574,773 

 


